Network”  - INTERREG V-A Grecia-Italia 2014/2020.  

La procedura si svolgerà interamente sulla piattaforma telematica 

EMPULIA. 

Il termine per la presentazione delle proposte scadrà il 15/05/2020 ore 

10:00. L'importo a base d'asta della procedura è pari a € 39.900,00 (Euro 

trentanovemilanovecento/00)  oltre IVA. 

BARI 30/04/2020 

Il Responsabile del Procedimento